



## KERATYNA QOD SILVER MAX - BEZ FORMALDEHYDU 1000 ML

CENA: **861,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: QOD COSMETICS

POJEMNOŚĆ: 1000 ML

### OPIS PRZEDMIOTU

JEDEN Z NAJLEPSZYCH PRODUKTÓW, KTÓRY ZOSTAŁ OPRACOWANY W LABORATORIACH QOD. NOWA ULEPSZONA FORMUŁA BRAZYLIJSKIEJ KERATYNY MAX SILVER GWARANTUJE O 20% ZWIĘKSZONY EFEKT PROSTUJĄCY, ZAPEWNIĄ NIEZRÓWNY BLASK, GŁADKOŚĆ I OCHRONĘ WŁOSÓW. ZAWARTOŚĆ FIOLETOWEGO PIGMENTU MA KLUCZOWE ZNACZENIE DLA OCHRONY SZLACHETNYCH ODCIENI BLONDU ZAPOBIEGAJĄC BLAKNIĘCIU KOLORU, MATOWIENIU I ŻÓŁKNIĘCIU WŁOSA. POSIADA NIEWIARYGODNIE DUŻĄ SKUTECZNOŚĆ REKONSTRUKCJI WŁÓKIEŃ W SZCZEGÓLNOŚCI PRZY WŁOSACH ZNISZCZONYCH. DOSKONALE REGENERUJE PRZESUSZONE KOŃCÓWKI. DLA OSÓB, KTÓRE NA CO DZIEŃ WYKONUJĄ WIĘKSZĄ ILOŚĆ ZABIEGÓW NIEWĄTPLIWYM ATUTEM BĘDZIE ZMNIJSZONA EMISJA DYMU PODCZAS APLIKACJI. EFEKT UTRZYMUJE SIĘ 3-5 MIESIĘCY PRZY PRAWDŁOWEJ PIELĘGNACJI.

KROK PO KROKU QOD SILVER MAX:

WŁOSY MYJEMY DWUKROTNIE SZAMPONEM OCZYSZCZAJĄCYM, A NASTĘPNIE SPŁUKUJEMY.

SUSZYMY WŁOSY, POZOSTAWIAJĄC JE DELIKATNIE WILGOTNE (OK. 80 % SUCHOŚCI).

NAKLADAMY KERATYNĘ PĘDZELKIEM PASMO PO PAŚMIE (TAK JAK FARBĘ DO WŁOSÓW) PAMIĘTAJĄC O TYM,

ABY ZAWSZE OMIJAĆ SKÓRĘ GŁOWY. PRODUKT POZOSTAWIAMY NA WŁOSACH OK. 20 - 50 MIN. (20 MIN.

WŁOSY CIENKIE, FALOWANE, DŁUŻEJ WŁOSY GRUBE I OPORNE, 50 MIN. WŁOSY MOCNO KRĘCONE).

SPŁUKUJEMY WŁOSY LETNIĄ WODĄ.

WŁOSY MODELUJEMY NA SZCZOTCE, A NASTĘPNIE PROSTUJEMY JE PROSTOWNICĄ PASMO PO PAŚMIE (5 - 15 PRZECIĄGNIĘĆ NA JEDNO PASMO W ZALEŻNOŚCI OD TYPU WŁOSÓW).

- WŁOSY ROZJAŚNIONE, ZNISZCZONE 5-8 RAZY 190-200 ST.
- WŁOSY CIEMNE, KOLORYZOWANE 8-12 RAZY 200 - 220 ST.
- WŁOSY DZIEWICZE, AFRO 12-15 RAZY 230 ST

NIE SPŁUKUJEMY WŁOSÓW BEZPOŚREDNIO PO ZABIEGU!!! PO ETAPIE PROSTOWANIA POZOSTAWIAMY PREPARAT NA 48H, PÓŹNIEJ SPŁUKUJEMY (BEZPOŚREDNIO KLIENT SPŁUKUJE WŁOSY W DOMU, LUB W SALONIE).

DO UŻYTKU ZEWNĘTRZNEGO. W RAZIE KONTAKTU Z OCZAMI NALEŻY PRZEMYĆ OCZY WODĄ. TRZYMAĆ Z DALA OD DZIECI. TESTOWANE KLINICZNIE I DERMATOLOGICZNIE.

WYPRODUKOWANY W BRAZYLII PRZEZ HM INDUSTRIA DE COMERCIO DE PROD. DLA YU-CA S.C.

PONIŻEJ PRZEDSTAWIAMY JAKI EFEKT DAJE BRAZYLIJSKA KERATYNA NA WŁOSACH AFRO - EFEKT WOW:

KERATYNOWE PROSTOWANIE WŁOSÓW, JEST ZABIEGIEM INGERUJĄCYM W STRUKTURĘ WŁOSA, DLATEGO BEZPOŚREDNIO PO ZABIEGU ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ DELIKATNEJ ZMIANY KOLORU WŁOSA, O 1-2 TONY. WRAZ Z PRAWIDŁOWYM SPŁUKANIEM KERATYNY ORAZ UŻYWANIEM DEDYKOWANYCH KOSMETYKÓW PO KERATYNOWYM PROSTOWANIU WŁOSÓW, ZMIANA KOLORU NIE POWINNA BYĆ WIDOCZNA. JEŻELI CHCESZ MIEĆ PEWNOŚĆ PRAWIDŁOWEGO WYKONANIA ZABIEGU, ZWRÓĆ SIĘ DO OSOBY ZAJMUJĄCEJ SIĘ PROFESJONALNIE WYKONYWANIEM TEGO ZABIEGU LUB ZAPYTAJ SWOJEGO FRYZJERA, CZY UŻYWA JUŻ BRAZYLIJSKICH KERATYN QOD BEZ FORMALDEHYDÓW.

SKŁAD PODANY PRZEZ PRODUCENTA NA OPAKOWANIU: AQUA, CETEARYL ALCOHOL, GLYCERIN, METHICONE, BEHENTRIMONIUM CHLORIDE, PARAFFINUM LIQUIDUM, HYDROLYZED WHEAT PROTEIN, POLYQUATERNIUM-10, OXOACETAMIDE CARBOCYSTEINE, THEOBROMA CACAO EXTRACT, HYDROLYZED KERATIN, AMODIMETHICONE, TRIDECETH-12, PEG-7 GLYCERYL COCOATE, HYDROLYZED RICE PROTEIN, SODIUM BENZOATE, PARFUM, ARGANIA SPINOZA KERNEL OIL, LAVANDULA ANGUSTIFOLIA EXTRACT, CETRIMONIUM CHLORIDE, BHT, BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL, LINALOOL.